
MATRIZ

PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA RFC:  PAR900605CAA

Dirección: CIRCUITO INT ORIENTE 2 BODEGAS D1,D2,D3,D4,D5 CP 72019

Colonia: PARQUE INDUSTRIAL 5 DE MAYO CIUDAD PUEBLA ESTADO: PUEBLA

SUCURSAL LA GRAN BODEGA TEPEACA

Dirección: 4 ORIENTE CP 75200

Colonia: CENTRO CIUDAD SAN MARTIN TEXMELUCAN ESTADO: PUEBLA

FACTURA:

FOLIO FISCAL: 885fc7b7-90d3-4bba-9326-160b2f69ed12

No. Certificado SAT 00001000000509846663

No. Certificado del Sello
fiscal del Contribuyente

00001000000505998356

Lugar de Expedición 75200

Folio Interno 76121 Serie AG 06/08/2024 14:05:55

Tipo de Comprobante I Ingreso

FACTURAR A Rédimen Fiscal: 622 Regimen Actividades AgrÃ­colas, Ganaderas, SilvÃ­colas y Pesqueras Moneda: MXN

Nombre: AGROPECUARIA LA FORTUNA RFC: AFO840718MC9

direccion: SAN JUAN BOSCO 97-A CP: 45040

Colonia: JARDINES DE SAN IGNACIO Poblacion: ZAPOPAN Estado: JALISCO

Municipio: ZAPOPAN Uso CDFI: G03 GASTOS EN GENERAL

Cantidad cve
unidad

Unidad Codigo cve prod serv Descripcion Precio
Unitario

Importe Descto % IEPS IEPS % IVA IVA TOTAL

1.00 H87 PZ 01DCJA080 50465525 JALAPEÑO CLEMENTE JACQ NACHOS 1/380G 24.9000 24.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.90

1.00 H87 PZ 02ABUF015 50171800 SALSA BUFALO CLASICA 1/150G (5050) 13.6000 13.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.60

1.00 H87 PZ 02AVAL051 50171831 SALSA VALENTINA AMARILLA 1/370 ML 16.1000 16.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.10

1.00 H87 PZ 02BCHI003 50171800 SALSA DON CHILORIO CHILE MORITA 1/150 G 28.9000 28.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.90

1.00 H87 PZ 02EMAG001 50171832 JUGO MAGGI SAZONADOR 1/200 ML (0415) 69.4000 69.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.40

1.00 H87 PZ 02FCJA059 50171800 SALSA CLEMENTE JACQ CATSUP SQUE 1/970 G 39.9000 39.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.90

1.00 H87 PZ 06AMCK025 50171800 MAYONESA MC 16 LIMON 1/390G+20%GTS (405003) 49.5000 49.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49.50

1.00 H87 PZ 07ACLA045 50201706 CAFÉ NESCAFE CLASICO BLACK ROAST 1/170 G(481075) 89.0000 89.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89.00

1.00 H87 PZ 07DMCK089 50201713 TE MCCORMICK HIERBABUENA 1/25/1.4G(85145) 19.7000 19.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.70

1.00 H87 PZ 07EMOR009 50161813 CHOCOLATE MORELIA PRESIDPOLVOBSA 1/700G+20%(7219) 59.0000 59.00 0.00 8.00 4.37 0.00 0.00 59.00

8.00 H87 PZ 07IALP030 50131702 LECHE ALPURA CLASICA 1/1500 ML 37.2750 298.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298.20

1.00 H87 PZ 11DFIN009 50171551 SAL LA FINA BOTE 1/250 G 16.0000 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00

2.00 H87 PZ 12AGAM676 50181903 GALLETA GAMESA SALADITAS 1/186 G (642202) 19.5000 39.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00

1.00 H87 PZ 12BBIM203 50181906 PAN MULTIGRANO BIMBO CERO CERO 610G 66.0000 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00

3.00 H87 PZ 14AITA018 50192901 PASTA ITALPASTA SPAGHETTI 1/200 G 7.0000 21.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00

2.00 H87 PZ 14DVDE002 50401806 FRIJOLES ISADORA REFRITO NEGROS 1/430 G 17.9000 35.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.80

3.00 H87 PZ 18APET039 14111704 HIG PETALO ULT RESIST 1/6/500HD (838) 47.0690 141.21 0.00 0.00 0.00 16.00 22.59 163.80

1.00 H87 PZ 18LMAX003 47121701 BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA JBO 1/10PZ 29.2241 29.22 0.00 0.00 0.00 16.00 4.68 33.90

1.00 H87 PZ 19FARI056 12161902 DET ARIEL LIQ EXPERT 1/2.8L (33801) 107.6638 107.66 0.00 0.00 0.00 16.00 17.23 124.89

1.00 H87 PZ 21DALE006 47131805 DESENGRASANTE PINOL COCINA 1/650 ML(0360) 37.0690 37.07 0.00 0.00 0.00 16.00 5.93 43.00

1.00 H87 PZ 21DMAX002 47131821 DESENGRASANTE MAXI HOGAR 1/1000 ML 27.8448 27.84 0.00 0.00 0.00 16.00 4.46 32.30

1.00 H87 PZ 22EAIR106 47131816 AROMATIZANTE AIR WICK SPRAY FRESH LAV-LIR1/237M 46.3793 46.38 0.00 0.00 0.00 16.00 7.42 53.80

1.00 H87 PZ 22EAIR107 47131816 AROMATIZANTE AIR WICK SPRAY COOL FRAM-LIM1/237M 46.3793 46.38 0.00 0.00 0.00 16.00 7.42 53.80

1.00 H87 PZ 25CEOS011 47131809 ESPONJA EL OSO LUSTROSO NEUTRO PZ 34.2241 34.22 0.00 0.00 0.00 16.00 5.48 39.70
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2.00 H87 PZ 32BPED164 10121802 ALIM PERRO PED POUCH AD RES 1/100G 9.4828 18.97 0.00 0.00 0.00 16.00 3.03 22.00

2.00 H87 PZ 32CPED011 10121806 BARRA MAST PED R/PEQ DENTASTIX 1/15G 6.8103 13.62 0.00 0.00 0.00 16.00 2.18 15.80

1.00 H87 PZ 33ZELC028 51191600 ELECTROLIT FRESA KIWI 1/625 ML 23.0000 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

1.00 H87 PZ 33ZELC030 51191600 ELECTROLIT MORA AZUL 1/625 ML 23.0000 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

2.00 H87 PZ 35BSCU012 53131608 JABON LIQ ESCUDO CORP ANTIB PROT N 1/400ML(78097) 43.4483 86.90 0.00 0.00 0.00 16.00 13.90 100.80

1.00 H87 PZ 37CDOV019 53131606 DEO DOVE STICK FW CALENDULA 1/45G (279706) 53.2759 53.28 0.00 0.00 0.00 16.00 8.52 61.80

1.00 H87 PZ 38APRE021 53131603 RASTRILLO PRESTOB 3 1/2PZ (31735) 38.6207 38.62 0.00 0.00 0.00 16.00 6.18 44.80

1.00 H87 PZ 40DPAN028 53131602 CREMA P/PEI PANTENE PROVMIRACLECOLAG1/300M(91545) 54.2241 54.22 0.00 0.00 0.00 16.00 8.68 62.90

1.00 H87 PZ 41ALUB057 53131600 CREMA LUBRIDERM REPARACION INTENSIVA 1/200 ML 45.5172 45.52 0.00 0.00 0.00 16.00 7.28 52.80

1.00 H87 PZ 44CBAB004 53131624 TOALLA HUMEDA BABY SOFT KARITE 1/80 PZ (0227) 24.9138 24.91 0.00 0.00 0.00 16.00 3.99 28.90

1.00 H87 PZ 61AFUD019 50111522 JAMON FUD VIRGINIA DE PAVO 450 G (384) 66.0000 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00

1.00 H87 PZ 61ASIG084 50111522 SALCHICHA SAN RAFAEL PAVO 500 G (294) 49.0000 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49.00

1.00 H87 PZ 74BYPT006 50192303 YOGHURT YOPLAIT BAT CEREALES M/NUEC 1000 G (9036) 48.5000 48.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.50

.21 H87 PZ 74DOAX001 50131801 QUESO LA PILA OAXACA KG 152.7000 32.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.07

1.00 H87 PZ 82KSEV002 50161800 OBLEA LAS SEVILLANAS CON CAJETA 1/40 G (CH) 12.2000 12.20 0.00 8.00 0.90 0.00 0.00 12.20

1,945.79 0.00 5.27 128.96 2,074.76

SubTotal: 1,945.79

IEPS 3%: 0.00

IEPS 3.5%: 0.00

IEPS 6.0: 0.00

IEPS 8.0%: 5.27

IEPS 26.5%: 0.00

IEPS 30%: 0.00

IEPS 53%: 0.00

IVA 16%: 128.96

Desctos: 0.00

Total: 2,074.76

Condicion: CONTADO Metodo de pago: PUE    PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de pago: 28 Tarjeta de dÃ©bito  Este documento es una representacion impresa de un CFDI: 

Fecha y hora de Certificacion 06/08/2024 14:07:24

Sello Digital del CFDI

DPuW9jE/MXp0Urum51R8PvPWDlrvXIPqJ5h/8DAdOJCRYiTo9SUu7csSzgYUmo2WFb/ihTqWaOnlGgolgLgUWqCduw+gi9qviWABHKP1x6b0dZ+s2aCAnJUNz9H6rkXmXKFhx+hQ3a2V5JSDtj6zGv1a4t7c3luriAm5o9dBVk
ugZrn3gDZd7IdUSHRxRTYds3G0815pszeuNY39p89mMFGdTc5FpXp6eLtzx3WyymoeQUOgzLSNbU54SC+ZrsZcBB626PN4JGyt9Ao07bVgar5coOKIYJSIgS/z/XKEyXQV6jA5bkFTWWyrb3zL8UpCRjhs+Ehu1wyySDJ1db3S
zA==

Sello del SAT

VahjYxUSmWDoGR3Eb+NrKrw2st1HHEviQep0xCOTAUNGez3eCxaz5Zj+4cwd4wffxcoxMxImbZJbKckOK4fRVLQt9whgSLjMed71IO6Npjz6k3YATmRt2iZii6ocKqAJwWBzE5hH/BbBNQWSXZmmDzZCPk53rk8CVL2g0ii/
OUdBtPV1TUqCQ+Oa/QciZ4+EfSHUz0bJbDjdBPBN5MlxTlKeqf0cZPxcgydh7Zl3K23uNiasfm4LzAQfIg8ADtzB53b51wwmLvl7+byjHEDBBIdFmcwX9yrh6zpAkPs7+8JofASu/S1t12G9PoaJ5x+6RJdr3RktWM1XCyOL9Z7zJA
==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||4.0|AG|76121|2024-08-06T00:00:00|28|00001000000505998356|1940.52|MXN|2074.75|I|01|PUE|75200|PAR900605CAA|PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA
FORTUNA|45040|622|G03|50465525|01DCJA080|1.00|H87|PIEZA|JALAPEÃ‘O CLEMENTE JACQ NACHOS 1/380G|24.9000|24.9000|02|24.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171800|02ABUF015|1.00|H87|PIEZA|SALSA
BUFALO CLASICA 1/150G (5050)|13.6000|13.6000|02|13.6000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171831|02AVAL051|1.00|H87|PIEZA|SALSA VALENTINA AMARILLA 1/370
ML|16.1000|16.1000|02|16.1000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171800|02BCHI003|1.00|H87|PIEZA|SALSA DON CHILORIO CHILE MORITA 1/150
G|28.9000|28.9000|02|28.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171832|02EMAG001|1.00|H87|PIEZA|JUGO MAGGI SAZONADOR 1/200 ML
(0415)|69.4000|69.4000|02|69.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171800|02FCJA059|1.00|H87|PIEZA|SALSA CLEMENTE JACQ CATSUP SQUE 1/970
G|39.9000|39.9000|02|39.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171800|06AMCK025|1.00|H87|PIEZA|MAYONESA MC 16 LIMON 1/390G+20%GTS
(405003)|49.5000|49.5000|02|49.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201706|07ACLA045|1.00|H87|PIEZA|CAFÃ‰ NESCAFE CLASICO BLACK ROAST 1/170
G(481075)|89.0000|89.0000|02|89.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201713|07DMCK089|1.00|H87|PIEZA|TE MCCORMICK HIERBABUENA
1/25/1.4G(85145)|19.7000|19.7000|02|19.7000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50161813|07EMOR009|1.00|H87|PIEZA|CHOCOLATE MORELIA PRESIDPOLVOBSA
1/700G+20%(7219)|54.6296|54.6296|02|59.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|54.6296|003|Tasa|0.080000|4.3704|50131702|07IALP030|8.00|H87|PIEZA|LECHE ALPURA CLASICA 1/1500
ML|37.2750|298.2000|02|298.2000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50171551|11DFIN009|1.00|H87|PIEZA|SAL LA FINA BOTE 1/250
G|16.0000|16.0000|02|16.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181903|12AGAM676|2.00|H87|PIEZA|GALLETA GAMESA SALADITAS 1/186 G
(642202)|19.5000|39.0000|02|39.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181906|12BBIM203|1.00|H87|PIEZA|PAN MULTIGRANO BIMBO CERO CERO
610G|66.0000|66.0000|02|66.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50192901|14AITA018|3.00|H87|PIEZA|PASTA ITALPASTA SPAGHETTI 1/200
G|7.0000|21.0000|02|21.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50401806|14DVDE002|2.00|H87|PIEZA|FRIJOLES ISADORA REFRITO NEGROS 1/430
G|17.9000|35.8000|02|35.8000|002|Tasa|0.000000|0.0000|14111704|18APET039|3.00|H87|PIEZA|HIG PETALO ULT RESIST 1/6/500HD
(838)|47.0690|141.2069|02|141.2069|002|Tasa|0.160000|22.5931|47121701|18LMAX003|1.00|H87|PIEZA|BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA JBO
1/10PZ|29.2241|29.2241|02|29.2241|002|Tasa|0.160000|4.6759|12161902|19FARI056|1.00|H87|PIEZA|DET ARIEL LIQ EXPERT 1/2.8L
(33801)|107.6638|107.6638|02|107.6638|002|Tasa|0.160000|17.2262|47131805|21DALE006|1.00|H87|PIEZA|DESENGRASANTE PINOL COCINA 1/650
ML(0360)|37.0690|37.0690|02|37.0690|002|Tasa|0.160000|5.9310|47131821|21DMAX002|1.00|H87|PIEZA|DESENGRASANTE MAXI HOGAR 1/1000
ML|27.8448|27.8448|02|27.8448|002|Tasa|0.160000|4.4552|47131816|22EAIR106|1.00|H87|PIEZA|AROMATIZANTE AIR WICK SPRAY FRESH
LAV-LIR1/237M|46.3793|46.3793|02|46.3793|002|Tasa|0.160000|7.4207|47131816|22EAIR107|1.00|H87|PIEZA|AROMATIZANTE AIR WICK SPRAY COOL
FRAM-LIM1/237M|46.3793|46.3793|02|46.3793|002|Tasa|0.160000|7.4207|47131809|25CEOS011|1.00|H87|PIEZA|ESPONJA EL OSO LUSTROSO NEUTRO
PZ|34.2241|34.2241|02|34.2241|002|Tasa|0.160000|5.4759|10121802|32BPED164|2.00|H87|PIEZA|ALIM PERRO PED POUCH AD RES
1/100G|9.4827|18.9655|02|18.9655|002|Tasa|0.160000|3.0345|10121806|32CPED011|2.00|H87|PIEZA|BARRA MAST PED R/PEQ DENTASTIX
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1/15G|6.8104|13.6207|02|13.6207|002|Tasa|0.160000|2.1793|51191600|33ZELC028|1.00|H87|PIEZA|ELECTROLIT FRESA KIWI 1/625
ML|23.0000|23.0000|02|23.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|51191600|33ZELC030|1.00|H87|PIEZA|ELECTROLIT MORA AZUL 1/625
ML|23.0000|23.0000|02|23.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|53131608|35BSCU012|2.00|H87|PIEZA|JABON LIQ ESCUDO CORP ANTIB PROT N
1/400ML(78097)|43.4483|86.8966|02|86.8966|002|Tasa|0.160000|13.9035|53131606|37CDOV019|1.00|H87|PIEZA|DEO DOVE STICK FW CALENDULA 1/45G
(279706)|53.2759|53.2759|02|53.2759|002|Tasa|0.160000|8.5241|53131603|38APRE021|1.00|H87|PIEZA|RASTRILLO PRESTOB 3 1/2PZ
(31735)|38.6207|38.6207|02|38.6207|002|Tasa|0.160000|6.1793|53131602|40DPAN028|1.00|H87|PIEZA|CREMA P/PEI PANTENE
PROVMIRACLECOLAG1/300M(91545)|54.2241|54.2241|02|54.2241|002|Tasa|0.160000|8.6759|53131600|41ALUB057|1.00|H87|PIEZA|CREMA LUBRIDERM REPARACION INTENSIVA 1/200
ML|45.5172|45.5172|02|45.5172|002|Tasa|0.160000|7.2828|53131624|44CBAB004|1.00|H87|PIEZA|TOALLA HUMEDA BABY SOFT KARITE 1/80 PZ
(0227)|24.9138|24.9138|02|24.9138|002|Tasa|0.160000|3.9862|50111522|61AFUD019|1.00|H87|PIEZA|JAMON FUD VIRGINIA DE PAVO 450 G
(384)|66.0000|66.0000|02|66.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50111522|61ASIG084|1.00|H87|PIEZA|SALCHICHA SAN RAFAEL PAVO 500 G
(294)|49.0000|49.0000|02|49.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50192303|74BYPT006|1.00|H87|PIEZA|YOGHURT YOPLAIT BAT CEREALES M/NUEC 1000 G
(9036)|48.5000|48.5000|02|48.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131801|74DOAX001|0.21|H87|PIEZA|QUESO LA PILA OAXACA
KG|152.7143|32.0700|02|32.0700|002|Tasa|0.000000|0.0000|50161800|82KSEV002|1.00|H87|PIEZA|OBLEA LAS SEVILLANAS CON CAJETA 1/40 G
(CH)|11.2963|11.2963|02|12.2000|002|Tasa|0.000000|0.0000|11.2963|003|Tasa|0.080000|0.9037|806.03|002|Tasa|0.160000|128.96|1139.77|002|Tasa|0.000000|0.00|65.93|003|Tasa|0.080000|5.27|134.23||
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